LE MODULE BIFACIAL PERC
À TRÉS HAUTE PUISSANCE
Grâce à la technologie de cellule bifaciale et
au savoir-faire étendu dans la fabrication de
modules de double vitrage, nous avons dé-
veloppé une nouvelle génération de modules
bifaciaux à haute rendement jusqu’à 430 Wp.
Photowatt® est un pionnier dans l’industrie de

(Pmax)
Tension au point
de puissance
maximale (Vmp)
Courant au point
de puissance
maximale (Imp)
Tension de
circuit ouvert
(Voc)
Courant de
court circuit
(Isc)
Rendement
surfacique
PW72LHT-CB-XF-390 390 W 38.3 V 10.19 A 46.8 V 10.74 A 17.5 %
Gain
Bifacial6
5 % 410 W 38.3 V 10.70 A 46.8 V 11.28 A 18.3 %
10 % 429 W 38.3 V 11.21 A 46.8 V 11.81 A 19.2 %
20 % 468 W 38.3 V 12.23 A 46.8 V 12.89 A 21.0 %
30 % 507 W 38.3 V 13.25 A 46.8 V 13.96 A 22.7 %
PW72LHT-CB-XF-400 400 W 38.7 V 10.34 A 47.2 V 10.90 A 17.9 %
Gain
Bifacial6
5 % 420 38.7 V 10.86 A 47.2 V 11.45 A 18.8 %
10 % 440 38.7 V 11.37 A 47.2 V 11.99 A 19.7 %
20 % 480 38.7 V 12.41 A 47.2 V 13.08 A 21.5 %
30 % 520 38.7 V 13.44 A 47.2 V 14.17 A 23.3 %
PW72LHT-CB-XF-410 410 W 39.1 V 10.49 A 47.6 V 11.06 A 18.4%
Gain
Bifacial6
5 % 431 W 39.1 V 11.01 A 47.6 V 11.61 A 19.3%
10 % 451 W 39.1 V 11.54 A 47.6 V 12.17 A 20.2%
20 % 492 W 39.1 V 12.59 A 47.6 V 13.27 A 22.0%
30 % 533 W 39.1 V 13.64 A 47.6 V 14.38 A 23.9%
PW72LHT-CB-XF-420 420 W 39.5 V 10.64 A 48.0 V 11.26 A 18.8%
Gain
Bifacial6
5 % 441 W 39.5 V 11.17 A 48.0 V 11.82 A 19.7%
10 % 462 W 39.5 V 11.70 A 48.0 V 12.39 A 20.7%
20 % 504 W 39.5 V 12.77 A 48.0 V 13.51 A 22.6%
30 % 546 W 39.5 V 13.83 A 48.0 V 14.64 A 24.4%
PW72LHT-CB-XF-430 430 W 39.9 V 10.78 A 48.4 V 11.32 A 19.2%
Gain
Bifacial6
5 % 452 W 39.9 V 11.33 A 48.4 V 11.89 A 20.2%
10 % 473 W 39.9 V 11.86 A 48.4 V 12.45 A 21.2%